',.

[IJ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"

Бикинского муниципального района Хабаровского края

!21. pg_ .tOJA № ,,,,,g
г. Би1пн1

Об ограничении движения
транспортных средств

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 No 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и

безопасности граждан при проведении сельскохозяйственной ярмарки

«Кладовая солнца», администрация городского поселения «Город Бикин»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На время проведения сельскохозяйственной ярмарки «Кладовая

солнца» на привокзальной площади 11.09.2021 с 09.00 час. до 15.00 час.

ограничить движение транспортных средств по участкам:

- улица Бонивура от гостиницы «Лотос» до автобусной остановки

«Вокзал»;

- улица Октябрьская от парка и до привокзальной площади.

2. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Бикинскому
району Феоктистову А.Ю. провести мероприятия по ограничению движения
транспортных средств по указанным участкам улиц Бонивура и Октябрьской.

3. Отделу городского хозяйства (Воев В.В.):

3.1. Согласовать с обществом с ограниченной ответственностью

«БикинАвто» и ОГИБДД маршрут движения транспортных средств общего

пользования на период ограничения движения.

3.2. Оповестить об указанном ограничении движения все аварийные,

спасательные и специальные службы.

4. Отменить постановление администрации городского поселения

«Город Бикин» от 03.09.2021 № 114 «Об ограничении движения транспортных

средств»
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы городского
поселения

(!)00796

/'

Д.Я. Осадчук